2019 年 1 月 16 日
各     位

会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職氏名 代表取締役社長  川邊  健太郎

（コード番号 4689 東証第一部）
問 い 合 わ せ 先 執行役員

最高財務責任者  坂 上 亮 介
電 話 03-6898-8200

執行役員人事に関するお知らせ

2019年4月1日付の人事について、下記のとおりとなりますのでお知らせいたします。

記

役職名 氏名

代表取締役社長

社長執行役員

最高経営責任者（CEO）

川邊
か わ べ

 健太郎
け ん た ろ う

常務執行役員

メディアカンパニー長
宮澤
みやざわ

 弦
げ ん

常務執行役員

コマースカンパニー長

コマースカンパニーショッピング統括本部長

小澤
お ざ わ

 隆生
た か お

常務執行役員

チーフテクノロジーオフィサー（CTO）
藤門
ふじもん

 千明
ち あ き

常務執行役員

テクノロジーグループ長

テクノロジーグループシステム統括本部長

仲原
なかはら

 英之
ひでゆき

常務執行役員

最高財務責任者（CFO）

コーポレートグループ財務統括本部長

坂上
さかうえ

 亮
りょう

介
す け

常務執行役員

コーポレートグループ長

コーポレートグループ法務統括本部長

本間
ほ ん ま

 浩
こ う

輔
す け

執行役員

サービス統括本部長
森
も り

 健
たけし

役職名 氏名

執行役員

メディアカンパニーメディア統括本部長
片岡
かたおか

 裕
ひろし

執行役員

メディアカンパニー検索統括本部長
津森
つ も り

 暁史
あ き し

執行役員

メディアカンパニーマーケティングソリューションズ統括本部長
赤星
あかほし

 大偉
だ い い

（新任）

執行役員

コマースカンパニーヤフオク!統括本部長

コマースカンパニー事業推進室長

秀
ひ で

 誠
まこと

執行役員

PayPay 株式会社代表取締役社長執行役員 CEO

コマースカンパニー決済統括本部長

中山
なかやま

 一郎
いちろう

執行役員

コマースカンパニー金融統括本部長
谷田
た に だ

 智
と も

昭
あ き

執行役員

コマースカンパニーO2O 統括本部長
津留崎
つ る さ き

 耕
こ う

平
へ い

執行役員

チーフデータオフィサー（CDO）

テクノロジーグループデータ統括本部長

佐々木
さ さ き

 潔
きよし

執行役員

テクノロジーグループサイエンス統括本部長
塚本
つかもと

 浩司
こ う じ

執行役員

コーポレートグループピープル・デベロップメント統括本部長

チーフコンディショニングオフィサー（CCO）

湯川
ゆ か わ

 高康
たかやす

執行役員

コーポレートグループ SR 推進統括本部長
西田
に し だ

 修一
しゅういち

執行役員

株式会社 GYAO 代表取締役社長
田中
た な か

 祐
ゆ う

介
す け

 以上